[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации  Пожвинского сельского поселения

Юсьвинского района

Пермского края

01.02.2018 г.

                       № 23

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых в 2018 году

планируется заключение
концессионных соглашений

В  целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» администрация Пожвинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению, в отношении которых администрацией Пожвинского сельского поселения в 2018 году планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить перечень на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о проведении торгов (http://www.torgi.gov.ru/) и официальном сайте муниципального образования «Пожвинское сельское поселение» (http://pozhva.permarea.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации Пожвинского сельского поселения Казанцеву М.А.

Глава поселения – глава администрации                                             П.Д. Попов
Пожвинского сельского поселения
Приложение № 1
Утвержден постановлением

Администрации Пожвинского

сельского поселения

Юсьвинского муниципального

района Пермского края

от 01.02.2018 г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых в 2018 году планируется

заключение концессионных соглашений

I. Объекты теплоснабжения

1. Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Индивидуальные характеристики объекта
	Правоустанавливающие документы

	1
	Часть здания котельной (с оборудованием)
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9ж
	Одноэтажное,  кирпичное здание, год постройки -1957, общая площадь 569,3 м2
	Свидетельство о государственной регистрации права 59 БА 0904653 от 03.06.2008 г.

	2
	Бойлерная
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Пионерская, 6а
	Одноэтажное,  кирпичное здание, год постройки -1969, общая площадь 247,3 м2
	Свидетельство о государственной регистрации права 59 БД 233534 от 12.03.2014 г.

	3
	Центральная тепломагистраль
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9ж
	Год ввода в эксплуатацию -1992, протяженность 1924 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 59 БД 233388 от 12.03.2014 г.

2. Движимое имущество:

	Вид объекта
	Наименование
	Количество

	Движимое имущество
	Пеллетный котел СS-200, работающий на биотопливе, включающий в себя: котел, электрический щит для автоматического розжига, систему автоматической подачи топлива, устройство для удаления  пепла (3 шт.)
	1

	Движимое имущество
	Котел водогрейный КВа-1,44Г/М
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 90L4УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 80В2УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 132S4УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 112M4УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 132S6УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 100L2УЗ
	2

	Движимое имущество
	Электрокотел  электродный
	2

	Движимое имущество
	Электрокотел теплоэлектронагреватель
	1

	Движимое имущество
	Электроосвещение ДРЛ
	5

	Движимое имущество
	Компрессор воздушный
	1

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 180S4УЗ
	1

	Движимое имущество
	Электродвигатель 4А 160М4УЗ
	1

	Движимое имущество
	Дизельная электростанция АД 100С-Т400
	1

	Движимое имущество
	Сварочный аппарат большой (бойлерная)
	1

	Движимое имущество
	Сверлильный станок
	1

	Движимое имущество
	Наждак
	1

II. Объекты газоснабжения:

1. Движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Объем, м3
	Год выпуска
	Правоустанавливающие документы

	1
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1982
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.02.2017 г.

	2
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1983
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.02.2017 г.

	3
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1982
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.02.2017 г.

	4
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1983
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.03.2017 г.

	5
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1983
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.03.2017 г.

	6
	Подземный резервуар
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 9
	4,2
	1982
	Муниципальный контракт на приобретение имущества от 01.03.2017 г.